
FINAL 16/11/2014 10:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 57 Susana Prieto Bergua (f)
CEA Tenerife 1984

26/10/1999
TF20598

11 14:06

2 46 Berta Acosta Hernandez
Clator-CajaCanarias

10/07/1999
TF6657

8 15:14 1

3 29 Alba DominguezH Hernandez
Clator-CajaCanarias

17/01/1998
TF6021

4 15:36 2

4 74 (t) Silvia Fregel Frias
Zanata Sauzal

07/02/1999
TF22136

15 16:09 3

5 38 (t) Ana Pérez Legarza
C.A.Milla Chicharrera2007

02/09/1998
TF21985

5 16:18 4

6 56 Haydee Crescende  (f)
CEA Tenerife 1984

08/07/1998
TF20591

10 16:41

7 27 (t) Estefania Sanchez Ruiz
C.A.Milla Chicharrera2007

11/03/1999
TF9760

3 16:42 5

8 52 (t) Esperanza Lorenzo Suarez
Zanata Sauzal

25/06/1999
TF22135

9 16:56 6

9 64 (t) Susana Lopez Dorta
Zanata Sauzal

18/01/1999
TF22270

14 16:59 7

10 39 (t) Irene Rey Darias
C.A.Milla Chicharrera2007

06/01/1999
TF21987

6 18:14 8

11 61 Beatriz Santos Lopez
Clator-CajaCanarias

09/03/1999
TF6035

12 18:32 9

12 26 (t) Marta López Llaría
C.A.Milla Chicharrera2007

14/08/1998
TF20570

2 18:43 10

13 63 (t) Elena Perez Canino
Zanata Sauzal

16/11/1998
TF6588

13 19:39 11

14 40 (t) Andrea Linares Hernández
C.A.Milla Chicharrera2007

09/02/1999
TF21226

7 19:47 12

15 19 (t) Andrea Santana Cabrera (f)
Club Atletismo Aguere

24/05/1999
TF10125

1 21:07

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3

11

OROTF - Clator-CajaCanarias
Berta Acosta Hernandez
Alba DominguezH Hernandez
Beatriz Santos Lopez

99
98
99

15:14
15:36
18:32

1
2
9

12

2
4
8
9

13

SAUTF - Zanata Sauzal
(t) Silvia Fregel Frias
(t) Esperanza Lorenzo Suarez
(t) Susana Lopez Dorta
(t) Elena Perez Canino

99
99
99
98

16:09
16:56
16:59
19:39

3
6
7

16

11

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS JUVENIL FEMENINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0115 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:00     Página 1/2



Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

3
5
7

10
12
14

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Ana Pérez Legarza
(t) Estefania Sanchez Ruiz
(t) Irene Rey Darias
(t) Marta López Llaría
(t) Andrea Linares Hernández

98
99
99
98
99

16:18
16:42
18:14
18:43
19:47

4
5
8

17

10

12

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS JUVENIL FEMENINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0115 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:00     Página 2/2



FINAL 16/11/2014 10:45

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 21 (t) Zaida Estefanía Hernandez Rodriguez (f)
Tegueste-CajaCanaria

13/09/1996
TF21318

1 15:36

2 75 (t) Patricia Germán Molina (f)
Arona-CajaCanarias

19/02/1996
TF22051

4 16:09

3 55 (t) Ana Beatriz Gil Gonzalez (f)
Club Atletismo Aguere

13/11/1997
TF20736

2 17:31

4 62 (t) Ana Perez Canino (f)
Zanata Sauzal

29/12/1996
TF7758

3 18:43

5 76 (t) Laura German  Molina  (f)
Arona-CajaCanarias

12/10/1997
TF21320

5 19:10

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS JUNIOR FEMENINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0125 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:00     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:45

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 47 Paula Acosta Hernandez (f)
Clator-CajaCanarias

19/08/1995
TF5882

1 27:25

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS PROMESA FEMENINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0135 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:00     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:45

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 78 Amada De Jesus Sanchez Rivero (f)
Realejos-CajaCanaria

21/12/1967
TF356

2 20:02

2 60 (t) Beatriz De La Rosa Diaz (f)
Club Atletismo Aguere

02/12/1992
TF9776

1 29:41

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS ABSOLUTO FEMENINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0145 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:01     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:45

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 67 Carmen Acosta Marante (f)
CEA Tenerife 1984

24/04/1968
TF20574

1 16:53

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANAS F45 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0175 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:01     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:45

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 77 (t) Silvia Alfonso Avila (f)
A97 CajaCanarias

31/12/1959
TF6908

1 15:20

2 9 (t) Maria Del Pilar Diaz Gonzalez (f)
CEA Tenerife 1984

10/10/1961
TF22028

2 23:54

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANAS F50 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0185 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:01     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 18 Jose Francisco Sandoval Contreras
Clator-CajaCanarias

08/04/1999
tf21851

LM 11 12:29 1

2 3 (t) Mbarek Zerbaoui 
Arona-CajaCanarias

03/10/1998
TF22306

LM 2 12:30 2

3 6 (t) Eleazar Hernández Cabrera (f)
Club Atletismo Aguere

13/10/1998
TF21964

LM 5 12:35

4 45 (t) Javier Munarriz Delgado
C.A.Milla Chicharrera2007

05/05/1999
TF10145

LM 15 12:41 3

5 2 Sebastián Gallego Marulanda
Arona-CajaCanarias

16/05/1999
TF10190

LM 1 12:50 4

6 54 Alejandro Santos Baez
Clator-CajaCanarias

09/06/1998
TF6750

LM 20 12:58 5

7 17 Diego Hernandez Garcia
Clator-CajaCanarias

08/09/1999
TF6370

LM 10 13:04 6

8 13 Khaled El Hajje Hernandez
Tegueste-CajaCanaria

17/02/1999
TF10272

LM 6 13:13 7

9 50 (t) Eduardo Lorenzo Fraga (f)
CC Tenerife Santa Cruz

30/03/1998
TF22207

LM 17 13:26

10 43 (t) Victor Moebius Gonzalez
Tegueste-CajaCanaria

19/09/1998
TF10056

LM 13 13:31 8

11 44 (t) Enmanuelle Gonzalez Mistreta
C.A.Milla Chicharrera2007

25/01/1998
TF8126

LM 14 14:00 9

12 49 (t) Fernando Díaz-flores Valladares
C.A.Milla Chicharrera2007

02/03/1999
TF20550

LM 16 14:07 10

13 16 (t) Angel González Céspedes
Tegueste-CajaCanaria

07/09/1998
TF21631

LM 9 14:22 11

14 5 (t) Facundo Matías Telis Luzardo
Arona-CajaCanarias

18/01/1999
TF22198

LM 4 14:51 12

15 35 (t) Raúl Medina Marrero
C.A.Milla Chicharrera2007

24/03/1999
TF21990

LM 12 14:52 13

16 36 (t) Victor Moreno Barrera (f)
Club Atletismo Aguere

15/06/1998
TF21956

LM 15:01

17 51 (t) Ruben Negrin Cruz (f)
CC Tenerife Santa Cruz

06/09/1998
TF22208

LM 18 15:32

18 15 (t) Jose Oswaldo Rondon Almonte
Tegueste-CajaCanaria

21/08/1999
TF10276

LM 8 15:33 14

19 14 (t) Carlos Rondon Almonte
Tegueste-CajaCanaria

21/08/1999
TF10275

LM 7 15:44 15

20 4 (t) Óscar Marcelino Carmenati
Arona-CajaCanarias

02/05/1999
TF22067

LM 3 18:24 16

53 (t) Francisco Borja Gil Gonzalez (f)
Club Atletismo Aguere

29/11/1999
TF10129

LM 19 AB

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS JUVENIL MASCULINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0015 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:02     Página 1/2



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
6
7

OROTF - Clator-CajaCanarias
Jose Francisco Sandoval Contreras
Alejandro Santos Baez
Diego Hernandez Garcia

99
98
99

LM
LM
LM

12:29
12:58
13:04

1
5
6

12

2
2
5

14
20

AROTF - Arona-CajaCanarias
(t) Mbarek Zerbaoui 
Sebastián Gallego Marulanda
(t) Facundo Matías Telis Luzardo
(t) Óscar Marcelino Carmenati

98
99
99
99

LM
LM
LM
LM

12:30
12:50
14:51
18:24

2
4

12

18

16

3
4

11
12
15

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Javier Munarriz Delgado
(t) Enmanuelle Gonzalez Mistreta
(t) Fernando Díaz-flores Valladares
(t) Raúl Medina Marrero

99
98
99
99

LM
LM
LM
LM

12:41
14:00
14:07
14:52

3
9

10

22

13

4
8

10
13
18
19

TEGTF - Tegueste-CajaCanaria
Khaled El Hajje Hernandez
(t) Victor Moebius Gonzalez
(t) Angel González Céspedes
(t) Jose Oswaldo Rondon Almonte
(t) Carlos Rondon Almonte

99
98
98
99
99

LM
LM
LM
LM
LM

13:13
13:31
14:22
15:33
15:44

7
8

11

26

14

15

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS JUVENIL MASCULINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0015 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:02     Página 2/2



FINAL 16/11/2014 11:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 106 Jorge Cedrés Reyes
Tegueste-CajaCanaria

20/05/1996
TF21242

JM 9 20:56 1

2 22 (t) Alberto Reyes Del Castillo
Tegueste-CajaCanaria

14/06/1997
TF21762

JM 1 21:49 2

3 97 (t) Manuel Ángel Méndez González
Tegueste-CajaCanaria

03/08/1996
TF22236

JM 7 21:51 3

4 103 Adrian Raynar Garcia (f)
CEA Tenerife 1984

01/10/1997
TF7448

JM 8 22:32

5 48 Luis Felipe Armas Trujillo
Clator-CajaCanarias

21/09/1996
TF8196

JM 4 23:54 4

6 30 Carlos Iñaki Yanes Lorenzo
Clator-CajaCanarias

26/09/1997
TF9801

JM 3 24:37 5

7 65 Daniel Martin Serrano
Clator-CajaCanarias

30/10/1997 LM 5 25:39 6

8 23 (t) Luis Quilis Garcia
Tegueste-CajaCanaria

13/12/1996
TF10050

JM 2 26:17 7

9 89 (t) Edgar Cruz Galvan (f)
C.A.Milla Chicharrera2007

07/11/1997
TF8608

JM 6 27:01

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2
3
8

TEGTF - Tegueste-CajaCanaria
Jorge Cedrés Reyes
(t) Alberto Reyes Del Castillo
(t) Manuel Ángel Méndez González
(t) Luis Quilis Garcia

96
97
96
96

JM
JM
JM
JM

20:56
21:49
21:51
26:17

1
2
3

6

7

2
5
6
7

OROTF - Clator-CajaCanarias
Luis Felipe Armas Trujillo
Carlos Iñaki Yanes Lorenzo
Daniel Martin Serrano

96
97
97

JM
JM
LM

23:54
24:37
25:39

4
5
6

15

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS JUNIOR MASCULINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0025 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:02     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 11:50

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 113 Hacomar Rodriguez Rodriguez (f)
CEA Tenerife 1984

13/04/1994
TF21360

5 30:03

2 31 Bruno Martín Rodríguez (f)
Clator-CajaCanarias

03/05/1995
TF22334

1 30:42

3 59 Ismael Darias Jerez (f)
CC Tenerife Santa Cruz

10/06/1993
TF20867

2 32:46

4 104 Luis Gil-bermejo Perez (f)
Realejos-CajaCanaria

29/07/1994
TF8393

4 34:04

5 96 Jorge Hernandez Santana (f)
Clator-CajaCanarias

19/02/1995
TF9044

3 44:38

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS PROMESA MASCULINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0035 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:02     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 11:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 105 Ayoze Perez Tejera (f)
Realejos-CajaCanaria

02/05/1980
TF5170

7 28:23

2 109 Jose Ignacio Martin Garcia
TrivalleCajaCanarias

01/02/1976
TF3907

10 29:02 1

3 112 Antonio Manuel Gonzalez Melo
TrivalleCajaCanarias

06/10/1974
TF20777

11 29:41 2

4 94 Ivan Diaz Acosta (f)
CEA Tenerife 1984

21/08/1984
TF22003

5 31:46

5 58 (t) Albert Masats Herrero (f)
CC Tenerife Santa Cruz

19/03/1988
TF22233

3 31:55

6 108 (t) Antonio Bartolome Gonzalez Hernandez (f)
Realejos-CajaCanaria

07/09/1978
TF1082

9 32:01

7 24 David Hernandez Perez (f)
A97 CajaCanarias

24/03/1985
TF8357

1 32:07

8 101 Nicolas Alejandro Fariña Gonzalez
TrivalleCajaCanarias

26/03/1978
TF20772

6 33:07 3

9 107 (t) Gabriel Angel Pineda Perez (f)
CD Vallivana

01/10/1982
TF9878

8 34:54

10 92 (t) Airam Molina  Rodriguez (f)
CD Vallivana

13/04/1981
TF22127

4 35:40

34 Jacob Manuel Rodriguez Hernandez
CEA Tenerife 1984

12/02/1986
TF21357

2 AB

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3
8

GUITF - TrivalleCajaCanarias
Jose Ignacio Martin Garcia
Antonio Manuel Gonzalez Melo
Nicolas Alejandro Fariña Gonzalez

76
74
78

29:02
29:41
33:07

1
2
3

6

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS ABSOLUTO MASCULINO Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0045 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:02     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 11:20

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 86 (t) Benigno Emilio Rivero Melian (f)
Travertoro

07/03/1975
TF21771

1 23:15

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANOS M35 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0055 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:02     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 11:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 95 Jose David Reyes Diaz (f)
CC Tenerife Santa Cruz

11/06/1971
TF913

6 20:55

2 80 (t) Juan Carlos Amador Martín (f)
Travertoro

27/10/1970
TF22316

3 21:24

3 90 (t) Jose Luis Gonzalez Rodriguez
A97 CajaCanarias

19/03/1971
TF20731

5 22:21 1

4 72 Jose Javier Mejias Casanova (f)
Travertoro

12/10/1971
TF3385

1 22:49

5 79 (t) José Domingo González  De La  cruz
A97 CajaCanarias

09/05/1973
TF20732

2 22:53 2

6 81 Sergio Hernandez Morales
A97 CajaCanarias

03/12/1973
TF22169

4 23:09 3

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
5
6

A97TF - A97 CajaCanarias
(t) Jose Luis Gonzalez Rodriguez
(t) José Domingo González  De La  cruz
Sergio Hernandez Morales

71
73
73

22:21
22:53
23:09

1
2
3

6

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANOS M40 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0065 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:03     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 11:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 71 (t) Antonio Ramos Rojas
Travertoro

07/07/1969
TF154

3 21:20 1

2 73 (t) José Manuel Vazquez Mingues
Travertoro

18/12/1967
TF21560

4 21:22 2

3 99 (t) Gustavo Pérez Castilla
Travertoro

23/04/1968
TF22203

11 21:38 3

4 100 (t) Zenobio Carballo Bello
Travertoro

12/07/1969
TF20728

12 21:50 4

5 84 Lorenzo Rodriguez De La Cruz (f)
Realejos-CajaCanaria

10/08/1965
TF22064

7 22:11

6 82 (t) Manuel Muñoz Maya (f)
Club Atletismo Aguere

19/11/1965
TF21291

5 22:44

7 98 (t) Ricardo Peña Perez (f)
CD Vallivana

02/04/1966
TF8891

10 24:45

8 83 (t) Marcos Nicolas De Ara Rodriguez (f)
A97 CajaCanarias

25/04/1965
TF22172

6 24:50

9 69 (t) Roberto Sanchez Barrios (f)
CEA Tenerife 1984

08/08/1966
TF20611

2 29:06

10 91 (t) Israel Morales Borges (f)
CD Vallivana

27/10/1969
TF22132

9 29:55

11 41 (t) Stefano Moreschini  (f)
Arona-CajaCanarias

02/02/1965
TF22190

1 33:14

12 88 (t) Adolfo Soler Gutiérrez (f)
C.A.Milla Chicharrera2007

27/02/1965
TF21110

8 33:14

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
3
4

TRATF - Travertoro
(t) Antonio Ramos Rojas
(t) José Manuel Vazquez Mingues
(t) Gustavo Pérez Castilla
(t) Zenobio Carballo Bello

69
67
68
69

21:20
21:22
21:38
21:50

1
2
3

6

4

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANOS M45 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0075 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:03     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:10

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 37 (t) Pedro Gonzalez Izquierdo (f)
C.A.Milla Chicharrera2007

28/06/1963
TF21984

3 12:28

2 42 (t) Miguel Delgado Bello (f)
CEA Tenerife 1984

16/12/1960
TF22017

4 13:07

3 25 Manuel Garcia Rodriguez (f)
A97 CajaCanarias

10/08/1963
TF414

1 15:05

4 32 Victor Onesimo Martin Martin (f)
CEA Tenerife 1984

29/07/1964
TF21352

2 15:22

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANOS M50 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0085 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:03     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:10

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 1 Tomas Hernandez Perez (f)
CEA Tenerife 1984

20/05/1958
TF10

1 13:38

2 10 Jose Miguel Mesa Llanos (f)
CD Vallivana

21/04/1957
TF3018

2 13:51

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANOS M55 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0095 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:03     Página 1/1



FINAL 16/11/2014 10:10

Pto Dorsal
Nombre

Club

Fecha de Nacimiento

Licencia
Orden Fn Marca

1 7 Marcial Hernandez Avero (f)
CEA Tenerife 1984

05/10/1951
TF3383

2 12:49

2 8 Vicente Rodriguez Hernandez (f)
CEA Tenerife 1984

15/02/1952
TF230

1 14:21

I Jornada Liga de Tenerife de Campo a Través

Circuito Parque El Pinar - La Victoria, 16 noviembre 2014

CROSS VETERANOS M60 Final

RESULTADOS

20141115_2343   C73X.0105 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado MIÉ 19 NOV 2014 18:03     Página 1/1


